
Ligne 2
De St-Germain-au-Mont-d’Or - Gare TER  vers Misérieux - Lycée de Cibeins

Du lundi au vendredi

Horaires valables 
à partir du 2 septembre 2019

Horaires réguliers e�ectués du 2 septembre 2019 au 3 juillet 2020   

Horaires e�ectués sur réservation l’été du 6 juillet au 28 août 2020   

        
St-Germain-au-Mt-d’Or - Gare TER 07:34 09:04 10:35 12:35 14:00 15:35 17:35 19:00
Quincieux - Port Masson 07:36 09:06 10:37 12:37 14:02 15:37 17:37 19:02
Quincieux - Jérusalem 07:38 09:08 10:39 12:39 14:04 15:39 17:39 19:04
Quincieux - Varenne 2 07:42 09:12 10:43 12:43 14:08 15:43 17:43 19:08
Quincieux - Les Jacolets 07:43 09:13 10:44 12:44 14:09 15:44 17:44 19:09
Trévoux - Le Clos 07:45 09:15 10:46 12:46 14:11 15:46 17:46 19:11
Trévoux - Combattants 07:46 09:16 10:47 12:47 14:12 15:47 17:47 19:12
Trévoux - Poyat 07:47 09:17 10:48 12:48 14:13 15:48 17:48 19:13
Trévoux - Jacobée 07:48 09:18 10:49 12:49 14:14 15:49 17:49 19:14
Trévoux - Carriat 07:49 09:19 10:50 12:50 14:15 15:50 17:50 19:15
Reyrieux - ZI Genets 07:51 09:21 10:52 12:52 14:17 15:52 17:52 19:17
Reyrieux - ZI Garennes 07:52 09:22 10:53 12:53 14:18 15:53 17:53 19:18
Ste Euphémie - Carr. Boite aux Lettres 07:53 09:23 10:54 12:54 14:19 15:54 17:54 19:19
Ste Euphémie - Les Bruyères 07:54 09:24 10:55 12:55 14:20 15:55 17:55 19:20
St-Didier-de-Formans - Communaux 07:55 09:25 10:56 12:56 14:21 15:56 17:56 19:21
St-Didier-de-Formans - La Croix des Bruyères 07:55 09:25 10:56 12:56 14:21 15:56 17:56 19:21
St-Didier-de-Formans - Église 07:57 09:27 10:58 12:58 14:23 15:58 17:58 19:23
St-Didier-de-Formans - École 07:58 09:28 10:59 12:59 14:24 15:59 17:59 19:24
St-Didier-de-Formans - Moulin Rochefort 07:59 09:29 11:00 13:00 14:25 16:00 18:00 19:25
St-Didier-de-Formans - Chemin du Foulon 08:00 09:30 11:01 13:01 14:26 16:01 18:01 19:26
Ste-Euphémie - Le Bady 08:01 09:31 11:02 13:02 14:27 16:02 18:02 19:27
Ste-Euphémie - École 08:03 09:33 11:04 13:04 14:29 16:04 18:04 19:29
Ste-Euphémie - Village 08:05 09:35 11:06 13:06 14:31 16:06 18:06 19:31
Misérieux - Église 08:08 09:38 11:09 13:09 14:34 16:09 18:09 19:34
Misérieux - Bibliothèque 08:09 09:39 11:10 13:10 14:35 16:10 18:10 19:35
Misérieux - Lycée de Cibeins 08:11 09:41 11:12 13:12 14:37 16:12 18:12 19:37

Attention, en été vous devez réserver votre trajet par téléphone au 04 72 08 99 88 
ou par mail à saonibus@transdev.com, au plus tard la veille de votre déplacement 
avant 18h (le vendredi pour un trajet le lundi).  



Ligne 2
De Misérieux - Lycée de Cibeins  vers St-Germain-au-Mont-d’Or - Gare TER 

Du lundi au vendredi

Horaires valables 
à partir du 2 septembre 2019

Horaires réguliers e�ectués du 2 septembre 2019 au 3 juillet 2020   

Horaires e�ectués sur réservation l’été du 6 juillet au 28 août 2020   

        
Misérieux - Lycée de Cibeins 06:40 08:15 09:45 11:45 13:15 14:40 16:45 18:15
Misérieux - Bibliothèque 06:43 08:18 09:48 11:48 13:18 14:43 16:48 18:18
Misérieux - Église 06:44 08:19 09:49 11:49 13:19 14:44 16:49 18:19
Ste-Euphémie - Village 06:47 08:22 09:52 11:52 13:22 14:47 16:52 18:22
Ste-Euphémie - École 06:49 08:24 09:54 11:54 13:24 14:49 16:54 18:24
Ste-Euphémie - Le Bady 06:51 08:26 09:56 11:56 13:26 14:51 16:56 18:26
St-Didier-de-Formans - Chemin du Foulon 06:52 08:27 09:57 11:57 13:27 14:52 16:57 18:27
St-Didier-de-Formans - Moulin Rochefort 06:52 08:27 09:57 11:57 13:27 14:52 16:57 18:27
St-Didier-de-Formans - École 06:53 08:28 09:58 11:58 13:28 14:53 16:58 18:28
St-Didier-de-Formans - Église 06:54 08:29 09:59 11:59 13:29 14:54 16:59 18:29
St-Didier-de-Formans - La Croix des Bruyères 06:56 08:31 10:01 12:01 13:31 14:56 17:01 18:31
St-Didier-de-Formans - Communaux 06:56 08:31 10:01 12:01 13:31 14:56 17:01 18:31
Ste Euphémie - Les Bruyères 06:57 08:32 10:02 12:02 13:32 14:57 17:02 18:32
Ste Euphémie - Carr. Boite aux Lettres 06:58 08:33 10:03 12:03 13:33 14:58 17:03 18:33
Reyrieux - ZI Garennes 06:59 08:34 10:04 12:04 13:34 14:59 17:04 18:34
Reyrieux - ZI Genets 07:00 08:35 10:05 12:05 13:35 15:00 17:05 18:35
Trévoux - Carriat 07:02 08:37 10:07 12:07 13:37 15:02 17:07 18:37
Trévoux - Jacobée 07:03 08:38 10:08 12:08 13:38 15:03 17:08 18:38
Trévoux - Poyat 07:04 08:39 10:09 12:09 13:39 15:04 17:09 18:39
Trévoux - Combattants 07:05 08:40 10:10 12:10 13:40 15:05 17:10 18:40
Trévoux - Le Clos 07:06 08:41 10:11 12:11 13:41 15:06 17:11 18:41
Quincieux - Les Jacolets 07:08 08:43 10:13 12:13 13:43 15:08 17:13 18:43
Quincieux - Varenne 2 07:09 08:44 10:14 12:14 13:44 15:09 17:14 18:44
Quincieux - Jérusalem 07:13 08:48 10:18 12:18 13:48 15:13 17:18 18:48
Quincieux - Port Masson 07:15 08:50 10:20 12:20 13:50 15:15 17:20 18:50
St-Germain-au-Mt-d'Or - Gare TER 07:17 08:52 10:22 12:22 13:52 15:17 17:22 18:52

Attention, en été vous devez réserver votre trajet par téléphone au 04 72 08 99 88 
ou par mail à saonibus@transdev.com, au plus tard la veille de votre déplacement 
avant 18h (le vendredi pour un trajet le lundi).  


